Совет депутатов

города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Восьмой сессии

Седьмого созыва

   от  12.02.2021                                                                                      № 26

  О внесении изменений в решение 5 сессии седьмого созыва от 25.12.2020г. № 17 «О бюджете города Тогучина Тогучинского района Новосибирской

области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов города Тогучина

РЕШИЛ:

Внести в решение пятой сессии седьмого созыва Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района  от 25.12.2020 года № 17 «О бюджете города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1. пункт 1.1 читать в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 271316,5 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  198903,2 тыс. рублей;

2. пункт 1.2. читать в следующей редакции:

общий объем расходов бюджета города в сумме 276316,5 тыс. рублей;

3. пункт 1.3 читать в следующей редакции:

дефицит бюджета города Тогучина в сумме 5000,0 тыс.рублей.;

4. Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Доходы местного бюджета

города Тогучина на 2021 год»  в прилагаемой редакции;

          5. Утвердить таблицу 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), по группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2021 год» в прилагаемой редакции;

6. Утвердить таблицу 1 приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), по группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2021 год» в прилагаемой редакции;

7. Утвердить таблицу 1 приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2021 год» в прилагаемой редакции;

8. Утвердить таблицу 1 приложения 9 «Источники финансирования дефицита бюджета города Тогучина, перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета города Тогучина на 2021 год» в прилагаемой редакции;

9. Утвердить таблицу 1 приложения 11 «Объем и распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в составе ведомственной структуры расходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2021 год»  в прилагаемой редакции;

10.Утвердить таблицу 1 приложения 12 «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджета города на 2021 год», в прилагаемой редакции;

11. Утвердить таблицу 1 приложения 13 «Объем и распределение субсидий, предоставляемых из бюджета города Тогучина юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на 2021 год», в прилагаемой редакции;

         12. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и сети Интернет.

Глава города Тогучина                                                              Борутенко С.М.

Председатель совета депутатов                                                 Г.В.Престинская